

ANEXO II - PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, QUANTIDADES E PREÇOS.

Item	CATMAT	Especificações Técnicas	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor total
1	609989	Caminhão pipa com capacidade de 6.000 litros, equipado com motor diesel com potência bruta (nominal) de no mínimo 175 cv ou unidade equivalente, declarado pelo fabricante, ano de fabricação corrente, zero km, cor branca, ar condicionado de fábrica, PBT mínimo legal de 13.000 kg, carga útil + carroceria mínima de 8.500 kg, com carroceria tipo pipa, tanque para água construído em aço carbono, tratamento interno com tinta epóxi, chapa em aço 1020 mínimo 4,50 mm, com quebra ondas, carretel com mangueira de alta pressão com bico regulável e comprimento mínimo de 15 metros com 1 polegada, suporte para fixar mangote e válvula de sucção, fixação através de vigas em aço carbono, bomba acionada por tomada de força através de cardan para auto carregamento, com sistema traseiro para aspersão de água, chuveiro traseiro e bico de pato lateral, com lameiro de borracha, guarda corpo na parte superior do reservatório que atenda a NR 12, faixas refletivas, proteção lateral, chave geral para baterias, caixa/dispositivo protetor de baterias e demais equipamentos de segurança exigidos pelo CONTRAN, abastecido com, no mínimo 1/4 de combustível. A marca ofertada deverá possuir Assistência Técnica Autorizada no estado de Pernambuco. O primeiro emplacamento deverá ser em nome da Codevasf 3ª SR, na categoria particular, com taxas e impostos quitados, incluindo emplacamento, licenciamento e IPVA. Logomarca da Codevasf silkada nas portas. Garantia mínima de 12 meses. Deverá ser realizada entrega técnica.	UN	8	R\$ 491.704,53	R\$ 3.933.636,24
2	609990	Caminhão pipa com capacidade de 9.000 litros, equipado com motor diesel com potência bruta (nominal) de no mínimo 185 cv ou unidade equivalente, declarado pelo fabricante, ano de fabricação corrente, zero km, cor branca, ar condicionado de fábrica, PBT mínimo legal de 16.000 kg, carga útil + carroceria mínima de 11.500 kg, com carroceria tipo pipa, tanque para água construído em aço carbono, tratamento interno com tinta epóxi, chapa em aço 1020 mínimo 4,50 mm, com quebra ondas, carretel com mangueira de alta pressão com bico regulável e comprimento mínimo de 15 metros com 1 polegada, suporte para fixar mangote e válvula de sucção, fixação através de vigas em aço carbono, bomba acionada por tomada de força através de cardan para auto carregamento, com sistema traseiro para aspersão de água, chuveiro traseiro e bico de pato lateral, com lameiro de borracha, guarda corpo na parte superior do reservatório que atenda a NR 12, faixas refletivas, proteção lateral, chave geral para baterias, caixa/dispositivo protetor de baterias e demais equipamentos de segurança exigidos pelo CONTRAN, abastecido com, no mínimo 1/4 de combustível. A marca ofertada deverá possuir Assistência Técnica Autorizada no estado de Pernambuco. O primeiro emplacamento deverá ser em nome da Codevasf 3ª SR, na categoria particular, com taxas e impostos quitados, incluindo emplacamento, licenciamento e IPVA. Logomarca da Codevasf silkada nas portas. Garantia mínima de 12 meses. Deverá ser realizada entrega técnica.	UN	20	R\$ 533.707,74	R\$ 10.674.154,80
					TOTAL	14.607.791,04